
ZARZĄDZENIE NR 266/2017
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 23 sierpnia 2017 r.

w sprawie określenia terminu składania wniosków o udzielenie pomocy uczniom
objętym Rządowym programem pomocy uczniom w 2017 r. - "Wyprawka szkolna"

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) w związku z § 4 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2017 r. w sprawie 
szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników i materiałów 
edukacyjnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1457),

zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam termin składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej na zakup podręczników 
i materiałów edukacyjnych dla uczniów, o których mowa w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 26 lipca 
2017 r. w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników 
i materiałów edukacyjnych, do 11 września 2017 r.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół 
i Przedszkoli w Wołominie i dyrektorom szkół prowadzonych przez Gminę Wołomin.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 1FFE2CA0-5948-4E1D-9076-584868508F7F. Podpisany Strona 1




